АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от  18.04.2019                                                        №  40
станица Новопластуновская

Об утверждении ведомственной целевой программы Новопластуновского сельского поселения Павловского района «Развитие культуры» на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Новопластуновского сельского поселения Павловского района, решением законодательного собрания Краснодарского края шестого созыва 2017-2022  от 18 марта 2019 года № 221-БЖВ, на основании Закона Краснодарского края «О внесении изменений в Закон Краснодарского края «О субсидиях на дополнительную помощь меснтым бюджетам для решения социально-значимых вопросов местного значения на 2019 год» в целях создания благоприятных условий для приобщения жителей Новопластуновского сельского поселения Павловского района к культурным ценностям, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить ведомственную целевую программу Новопластуновского сельского поселения Павловского района «Развитие культуры» на 2019 год (далее – Программа) (приложение).
2. Ведущему специалисту администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района Т.Ю.Дехнич  предусмотреть в бюджете Новопластуновского сельского поселения Павловского района расходы на финансирование Программы.
3. Ведущему специалисту администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района  Т.Ю. Дехнич разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Новопластуновского сельского поселения Павловского района (www.novoplastunovskoesp.ru).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального бюджетного учреждения «Социально-культурный центр муниципального образования Новопластуновское сельское поселение Павловского района» И.В.Кедровскую.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новопластуновского сельского
поселения  Павловского района 			                 А.П.Клименко